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North Macedonia

12-022960/23-0003

12/07/2023 00:00:00

11/07/2026 00:00:00

2005998090************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2005  и тар. подброј 2005 99 80 90  и 
Коментар на ХС за тар. број 2005.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Крем салата од модар патлиџан пакувана во пластична амбалажа. 
Состојки: модар патлиџан печен на скара 45%, растително масло (од соја, 
сончогледово), вода, алкохолен оцет, сол, шеќер, лук, кромид, 
модофициран пченкарен скроб, сенф (вода, семе од сенф, алкохолен оцет, 
шеќер), млечни протеини, стабилизатор (ксантан гума и гуар гума), 
конзерванс (калиум сорбат, натриум бензоат).
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